dopmMa cBe,eHUMN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2018 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJZIlOYUEHUA B peecTp 4JIeHOB

POO

Homep oTyeTa
06 oueHke

302/2.08/2018-
OH

302.08/2018-0OH

H01/09/2018-0OH

C06/18-PC

BC10.5.06/2018-
AH

BC12.1.06/2018-
AH

06.05/2018-A0OH

BC02.1.06/2018-
AH

Iop. UL
3aKJiIlouMBLLEe
OOroBop Ha

npoeepneHue oueHku

000
"MeXxpervoHasbHbI
3KcnepTHbIM UeHTp"

000
"MexxpernoHanabHbIN
9KcnepTHbIN LleHTp"

000
"MeXxpervoHasbHbI
3KcnepTHbIM UeHTp"

000
"MeXxpernoHanabHbIN
9KcnepTHbIN LleHTp"

000
"Me)xpernoHasibHbIN
SKcnepTHbIA LleHTp"

000
"Me)xpermoHasbHbIN
9KcnepTHbIN LleHTp"

000
"Me)xKpermnoHasibHbIN
SKcnepTHbIA LleHTp"

000
"Me)xpermoHasbHbIN
9KcnepTHbIN LleHTp"

CBepeHunna

Lysanos ®ununn Bavyecnasosuy

008213

12.10.2012

haTa
COCTaBJIEHUSA
oT4yeTa

08.08.2018

08.08.2018

09.08.2018

30.08.2018

07.07.2018

28.09.2018

29.09.2018

01.07.2018

OOBEeKT OLeHKM,
HanpasJieHUue

KBaﬂMCbMKaI.I,MOHHOTO

aTrecTaTa

HegBm»XnmMocCTb

HenBm»XnmMocCTb

HenBm»XnmMocCTb

HenBm»XnmMocCTb

Hensm»xnmocTb

HegBm»XnMocCTb

Hensm»xumocTb

HegBM»XnMMoCTb

Bup
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas



BC02.2.06/2018-
AH

BC02.3.06/2018-
AH

BC02.5.06/2018-
AH

3-OH/2018

3-1-0H/2018

C05/18-PC

000
"Me)xpermoHasbHbIN
IKcnepTHbIN LUeHTp"

000
"Me>)xKpervnoHasibHbIN
IKcnepTHbIN LeHTp"

000
"Me)XKpernoHasibHbIN
IKcnepTHbIM UeHTp"

000
"Me)xKpernoHasibHbIN
IKcnepTHbIN LeHTp"

000
"Me)XpermoHasbHbIN
IKcnepTHbIM LUeHTp"

000
"Me)XKpernoHasibHbIN
IKcnepTHbIN LeHTp"

31.08.2018

08.07.2018

10.07.2018

10.08.2018

15.08.2018

27.07.2018

HegBM»XnMMocCTb

Hensm»xunmocTb

HepgBm»XnmMocCTb

Hensm»xumocTb

HepoBm»XnmMocCTb

HenBm»>XnmMocCTb

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA



