Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2018 года.									
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Шувалов Филипп Вячеславович 008213 12.10.2012							
					Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
					302/2.08/2018- OH	ООО "Межрегиональный Экспертный Центр"	08.08.2018	Недвижимость	Рыночная
					302.08/2018-OH	ООО "Межрегиональный Экспертный Центр"	08.08.2018	Недвижимость	Рыночная
H01/09/2018-OH	ООО "Межрегиональный Экспертный Центр"	09.08.2018	Недвижимость	Рыночная					
C06/18-PC	ООО "Межрегиональный Экспертный Центр"	30.08.2018	Недвижимость	Рыночная					
BC10.5.06/2018- AH	ООО "Межрегиональный Экспертный Центр"	07.07.2018	Недвижимость	Рыночная					
BC12.1.06/2018- AH	ООО "Межрегиональный Экспертный Центр"	28.09.2018	Недвижимость	Рыночная					
06.05/2018-AOH	ООО "Межрегиональный Экспертный Центр"	29.09.2018	Недвижимость	Рыночная					
BC02.1.06/2018- AH	ООО "Межрегиональный Экспертный Центр"	01.07.2018	Недвижимость	Рыночная					

BC02.2.06/2018- AH	ООО "Межрегиональный Экспертный Центр"	31.08.2018	Недвижимость	Рыночная
BC02.3.06/2018- AH	ООО "Межрегиональный Экспертный Центр"	08.07.2018	Недвижимость	Рыночная
BC02.5.06/2018- AH	ООО "Межрегиональный Экспертный Центр"	10.07.2018	Недвижимость	Рыночная
3-OH/2018	ООО "Межрегиональный Экспертный Центр"	10.08.2018	Недвижимость	Рыночная
3-1-OH/2018	ООО "Межрегиональный Экспертный Центр"	15.08.2018	Недвижимость	Рыночная
C05/18-PC	ООО "Межрегиональный Экспертный Центр"	27.07.2018	Недвижимость	Рыночная